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 2011 Basın Açıklaması 

Ayn El Hilve’deki Elim Olaylar ve Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Heyeti’nin Temasları 
 
Hizb-ut Tahrir, Ayn El Hilve kampında yaşanan trajik olaylar ve Müslüman kanının kutsallığı konusunda 

defalarca uyarıda bulunmuş, Allah’ın haram kıldığı bir canı haksız yere öldürmenin haram olduğunu 
belirtmişti. Bir Müslüman, din kardeşinin yüzüne silah bile doğrultamaz, bırakın öldürmeyi! Hizb, bu ve 
benzeri önceki olayların yabancı gündemlerle bağlantısına dikkat çekmişti. Bu tür çatışmalarda sıkılan her 
kurşun, boş ve beyhudedir. Sıkılan her kurşunla, mülteci kampı ve sakinleri yeniden formatlanmak isteniyor. 
Düşman, (terör), (aşırılık),  kaynak ve eğilimi belli benzeri kavramlarla kendi ajandasını dayatıyor. Ne kadar 
küçük olursa olsun hiçbir yerde hakkın sesinin gür çıkmasına tahammül yok. Ayn El Hilve ve diğer Filistin 
mülteci kampları dosyasına güvenlik zaviyesinden bakmak yanlış. Bu takdirde diğer kamplardaki gibi, en 
önemlisi de Nahr el-Bared mülteci kampındaki gibi gayri insani davranışlara yol açar. Özgün siyasi aktörler, 
bu kampları politik perspektiften ele alıyorlar.    

Bu olaylar ve uyarılar ışığında Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti heyeti, İslami ve Filistinli liderlerle temasa 
geçti. Olaylara nasıl bakılması gerektiğini açıklayan parti heyeti, Müslümanlar arasında çatışma kabul 
edilemez, aynı din ve tek bir davanın mensupları arasındaki meseleler silah ve kan yoluyla çözülemez diyen 
her sesin arkasında olduğunu vurguladı... Hizb-ut Tahrir’i bu ziyarette Lübnan Vilayeti encümen üyeleri, 
Merkezi Temas Komitesi, Hizb-ut Tahrir Lübnan / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu, Hizb-ut Tahrir Ayn El 
Hilve ve civar kamplar sorumluları temsil ettiler.  

Heyet ziyaretine Lübnan Fetih Hareketi Sekreteri Fethi Ebu Ardat, Devrim Konseyi üyesi Rıfat Şana, FKÖ 
grupları Sekreteri ve Fetih Hareketi’nin Sayda komutanı Tuğgeneral Mahir Şabaytat ile bir görüşme 
gerçekleştirerek başladı.  

Daha sonra parti heyeti, Fetih Hareketi içindeki Islahatçı Akım kanadının komutanı Tuğgeneral Mahmud 
İsa “Allino”yu ziyaret etti. 

Ardından heyet, Ayn El Hilve kampındaki İslami gruplarla bir araya geldi. Mücahit İslami Hareket Emiri 
Şeyh Cemal Hitap, Mücahit İslami Hareket heyetine başkanlık eden İslami gruplar Sekreteri ve İslami Ensar 
heyetine başkanlık eden İslami Ensar sorumlusu Ebu Tarık es Sadi ile görüştü.  

Hizb-ut Tahrir, bu ziyaretleri Müslümanların çıkarlarını benimseme kapsamında yapmaktadır. 
Müslümanların işlerini üstlenme sorumluluğu olan herkesin bu işi yapması şeri bir farzdır. İslam hükümlerini 
açıklamak, İslam hükümleri hakkında saf berrak ve net bir uyanıklık oluşturmak kaçınılmazdır. Siyasi bilinç, 
çekişme ve sürtüşmenin ateşini tutuşturmak, İslam ile sistemlerinin ve Müslümanların imajını karalamak 
isteyen düşmanın istismar etmesinden özellikle Müslümanların hamasetvari gençlerini korur...  

Bizi sıcak karşılayıp konuk edenlere, görüşlerimize derinden yanıt verenlere tüm içtenlikle şükranlarımızı 
sunuyoruz. Ülke ve halkımız hayrına bu tür görüşmelerin sürekli olmasını temenni ediyoruz.  

Gerçek niyetleri ancak Allah bilir. Doğru yola ulaştıran O’dur. 
 


